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Stagione Sportiva 2023/2024 “CAMPIONATO ARTI&MESTIERI” 

Comunicato Ufficiale n. 08 del 16/03/2024 

- Calcio a 11 – 

 Risultati ufficiali 

 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11-03-2024 al 16-03-2024 

 

CIRC. PAL. MADAMA 1 --- PSICOLOGOL 3 

VV.FF. 1 --- VETERINARI 3 

GIORNALISTI RAI 6 --- JAZZISTI 1 

 

 

 Prossima giornata 

 

25/03/2024 - 21:15 CIRC. PAL. MADAMA 0 --- VETERINARI 0 D.L. FERROVIARIO 

26/03/2024 - 21:15 JAZZISTI 0 --- PSICOLOGOL 0 ATL. TORRENOVA 

06/04/2024 - 10:30 GIORNALISTI RAI 0 --- VV.FF. 0 VIGOR PERCONTI 

 

 

 

 Classifica Generale 

 

# Team P G V P N Gd 

1 VETERINARI 16 8 4 0 4 5 

2 PSICOLOGOL 16 8 5 2 1 11 

3 JAZZISTI 13 8 4 3 1 -2 

4 GIORNALISTI RAI 11 8 3 3 2 -2 

5 VV.FF. 9 8 2 3 3 -1 

6 CIRC. PAL. MADAMA 1 8 0 7 1 -11 
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36 BASILI DAVIDE PSICOLOGOL 

36 GRAFFEO VITO GIORNALISTI RAI 

22 RANALLI LORENZO VETERINARI 

16 VACCARI STEFANO JAZZISTI 

15 GIANSANTI LUCA VETERINARI 

14 TRAPASSO LUIGI VV.FF. 

12 ESPOSTI EMANUELE VV.FF. 

8 ANGELUCCI NICOLA JAZZISTI 

8 LEPERA SALVATORE DIEGO VETERINARI 

8 TORO ALESSIO VV.FF. 

7 AMATO LUIGI PSICOLOGOL 

7 CARINO ALESSANDRO CIRC. PAL. MADAMA 

7 COSTANTINI DAVIDE JAZZISTI 

7 DE ANGELIS EMANUELE VV.FF. 

7 BONDI GIANLUCA PSICOLOGOL 

7 FRANCO ANGELO CIRC. PAL. MADAMA 

7 MENEGUZZI MASSIMILIANO JAZZISTI 

7 LAPADULA FELICE CIRC. PAL. MADAMA 

7 PANTALEO FRANCESCO GIORNALISTI RAI 

7 NOVELLI MICHELE VETERINARI 

7 MANZO MAURO CIRC. PAL. MADAMA 

7 TROISI DARIO JAZZISTI 

7 ZARRIELLO RICCARDO VV.FF. 

7 GONZALO VINCENZO VV.FF. 

6 MANGIAVACCHI VALERIO PSICOLOGOL 

6 ZAPPALA' DANIELE JAZZISTI 
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Voto Cognome nome Team 

46 DI BLASIO (P) BENEDETTO GIORNALISTI RAI 

45 FAGIANI (P) ANTONIO VV.FF. 

40 ARLATI (P) CLAUDIO PSICOLOGOL 

39 MASCHIO (P) GIULIO JAZZISTI 

31 SAMMARCO (P) ANDREA CIRC. PAL. MADAMA 

25 BORGIOLI (P) MATTIA GIULIO VETERINARI 

24 SCANNAVINO (P) SALVATORE GIORNALISTI RAI 

21 LAMARRA (P) LUDOVICO JAZZISTI 

20 EGITTO (P) ANTONIO VETERINARI 

12 GALLORI (P) MARCO CIRC. PAL. MADAMA 

6 BELLINELLI (P) ANDREA PSICOLOGOL 

6 FAZZI (P) SIMONE CIRC. PAL. MADAMA 

6 PASSANTINO (P) GIUSEPPE VETERINARI 

6 PINELLI (P) STEFANO VETERINARI 
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Reti Cognome nome Team 

7 BASILI DAVIDE PSICOLOGOL 

7 GRAFFEO VITO GIORNALISTI RAI 

7 TROISI DARIO JAZZISTI 

6 AMATO LUIGI PSICOLOGOL 

4 NOVELLI MICHELE VETERINARI 

4 TORO ALESSIO VV.FF. 

3 DE ANGELIS EMANUELE VV.FF. 

3 GIANSANTI LUCA VETERINARI 

2 BERNARDINI SIMONE VV.FF. 

2 ANGELUCCI NICOLA JAZZISTI 

2 BUZZANCA PIERSANDRO JAZZISTI 

2 CONSALES VINCENZO VV.FF. 

2 FRASCHINI FABIO JAZZISTI 

2 MENEGUZZI MASSIMILIANO JAZZISTI 

2 LEPERA SALVATORE DIEGO VETERINARI 

2 PUGLIELLI FRANCESCO MARIA GIORNALISTI RAI 

2 PERILLO MICHELE PSICOLOGOL 

2 SEVERINO MAURIZIO GIORNALISTI RAI 

1 ANGELINI ALESSANDRO CIRC. PAL. MADAMA 

1 CASTIELLO ALESSANDRO CIRC. PAL. MADAMA 

1 DI SERAFINO DIEGO GIORNALISTI RAI 

1 DE SANTIS CORRADO MARIA JAZZISTI 

1 CANNELLA FABIO VETERINARI 

1 BOCCOLA NICOLA PSICOLOGOL 

1 BONDI GIANLUCA PSICOLOGOL 

1 ESPOSTI EMANUELE VV.FF. 

1 CESARONI CLAUDIO PSICOLOGOL 

1 FIORINI DANIELE MARIA CIRC. PAL. MADAMA 

1 FIORDI FABIO VV.FF. 

1 GONNELLA SIMONE VV.FF. 

1 FERRI SERGIO PSICOLOGOL 

1 INFANTINO ANTONELLO CIRO VETERINARI 

1 MERCADANTE ANDREA JAZZISTI 

1 MUSILLI FRANCO GIORNALISTI RAI 

1 LAPADULA FELICE CIRC. PAL. MADAMA 

1 MANGIAVACCHI VALERIO PSICOLOGOL 

1 PALAZZOLI LUCA PSICOLOGOL 

1 MANZO MAURO CIRC. PAL. MADAMA 

1 SALVATORE FABRIZIO JAZZISTI 

1 STORNAIUOLO GIOVANNI PSICOLOGOL 

1 PETRUZZELLI ROBERTO VETERINARI 

1 TRAPASSO LUIGI VV.FF. 
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1 SILEONI MARIO GIORNALISTI RAI 

1 RANALLI LORENZO VETERINARI 

1 STRADA MATTEO GIORNALISTI RAI 

1 SPATUZZA GIOVANNI VETERINARI 

1 GONZALO VINCENZO VV.FF. 

1 VENTRIGLIA LUCA VETERINARI 

 

 

 CARTELLINO VERDE 

 

Giocatore Squadra 

ANGELONI EMANUELE VV.FF. 
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Si riportano qui di seguito le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal 

giudice sportivo. 

Gialli - 1 - Giocatore Team 

AMARICCI MARCO VETERINARI 

AMATO LUIGI PSICOLOGOL 

ANGELINI ALESSANDRO CIRC. PAL. MADAMA 

BORGIOLI MATTIA GIULIO VETERINARI 

CASTIELLO ALESSANDRO CIRC. PAL. MADAMA 

CORBO GIUSEPPE PSICOLOGOL 

CUNDARI NICOLA CIRC. PAL. MADAMA 

DE ANGELIS EMANUELE VV.FF. 

DEL SORDO ANTONIO JAZZISTI 

DI BLASIO BENEDETTO GIORNALISTI RAI 

EGIZI PAOLO PSICOLOGOL 

FAGIANI ANTONIO VV.FF. 

FANELLA CLAUDIO VV.FF. 

FORONI FEDERICO GIORNALISTI RAI 

GARGANO FABRIZIO VV.FF. 

GRISPIGNI  ANTONELLO GIORNALISTI RAI 

GUALTIERI PINO VETERINARI 

LAPADULA  FELICE CIRC. PAL. MADAMA 

MANGIAVACCHI  VALERIO PSICOLOGOL 

MARINI CLAUDIO GIORNALISTI RAI 

MIETTO FABIO CIRC. PAL. MADAMA 

PALAZZOLI  LUCA PSICOLOGOL 

SCANNAVINO SALVATORE GIORNALISTI RAI 

TROISI DARIO JAZZISTI 

VENTRIGLIA LUCA VETERINARI 

 

Gialli - 2 - Giocatore Team 

GRAFFEO  VITO GIORNALISTI RAI 

LITTI MAURO PSICOLOGOL 

MASCIA  MARCO GIORNALISTI RAI 

MERCADANTE  ANDREA JAZZISTI 

NOVELLI  MICHELE VETERINARI 

TRENTA CRISTIAN VV.FF. 

 

Gialli – 3 DIFFIDA - Giocatore Team 

CANNELLA  FABIO VETERINARI 

COSTANTINI DAVIDE JAZZISTI 

DE SANTIS  LUCA VETERINARI 

SCOPPIO  FEDERICO GIORNALISTI RAI 

SEVERINO  MAURIZIO GIORNALISTI RAI 
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 SQUALIFICHE 

Giocatore/Allenatore Squadra  GIORNATE di SQUALIFICA 

    

 

Il giudice sportivo 


